CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: apoio@ cam arapium hi.m g.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 006/2022

Acuso o recebimento do Ofício GAB n° 291/2022, de autoria do Chefe do Poder

Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa Legislativa no dia 19 de outubro de 2022, o qual

encaminha a esta Presidência, em atenção ao Ofício 349/2022, os Impactos Orçamentários e Ofícios
encaminhados pelo Ministério Público conforme solicitado.

DETERMINO a inclusão do referido ofício na leitura do expediente da 36a Sessão

Ordinária, a ser realizada no dia 24 de outubro de 2022, a distribuição de avulsos (por meio físico e/ou

eletrônico) aos Vereadores do Poder Legislativo de Piumhi para conhecimento e o cumprimento da

parte final do Despacho da Presidência da folha 16 (envio às Comissões para análise e emissão de

Parecer).

Publique-se e cumpra-se.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br